
Dziennik Ustaw Nr 110 - 3423- Poz. 716 i 717 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 1 im. L. Hirszfelda 
50-355 Wrocław 
ul. Grunwaldzka 2 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 2 im. H. Jordana 
50-448 Wrocław 
ul. Worcella 25/27 

Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 4 im. M. Skłodowskiej-Curie 
50-018 Wrocław 
ul. Stawowa 24 

Medyczne Studium 
Zawodowe Nr 5 
50-126 Wrocław 
ul. św.Mikołaja 78/79 

30. Zabrze Medyczne Studium Zawodowe 
Nr 1 im. prof. A. Cieszyńskiego 
41-800 Zabrze 
ul. 3 Maja 63 

31. Zielona Góra Medyczne Studium Zawodowe 
im. M. Skłodowskiej-Curie 
65-044 Zielona Góra 
ul. Wazów 44". 

§ 2. Przekazanie jednostek organizacyjnych oraz 
dróg między właściwymi organami administracji rzą­
dowej a gminami w wyniku zmian, o których mowa 
w § 1, nastąpi z dniem 1 stycznia 1998 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

717 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 września 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu, trybu i warunków wspierania środkami z budżetu państwa 
na rok 1997 realizacji regionalnych programów restrukturyzacyjnych oraz tworzenia instytucji lokalnych. 

Na podstawie art. 37i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bez­
robociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569 i Nr 107, 
poz. 692) oraz art. 27 ust. 2 w związku z art. 53b ustawy 
budżetowej na rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. 
Nr 19, poz. 106 i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 
marca 1997 r. w sprawie zakresu, trybu i warunków 
wspierania środkami z budżetu państwa na rok 1997 
realizacji regionalnych programów restrukturyzacyj­
nych oraz tworzenia instytucji lokalnych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 175) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w pkt 1 w nawiasie spójnik "i" zastępuje się prze­
cinkiem i dodaje się wyrazy" , Nr 41, poz. 255, 
Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569 i Nr 107, 
poz. 692", 

b) w pkt 2 w nawiasie dodaje się wyrazy "i Nr 80, 
poz. 510", 

c) w pkt 3 w nawiasie spójnik "oraz" zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się wyrazy "oraz z 1997 r. 
Nr 79, poz. 484"; 

2) w § 5: 

a) w ust. 3 w pkt 1 dodaje się na końcu wyrazy "z za­
strzeżeniem ust. 4," 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Ograniczenie określone w ust. 3 nie ma za­
stosowania w województwie wałbrzyskim 
do inwestycji mających na celu likwidację 
skutków powodzi w gminach wymienionych 
pod lp. 22 wykazu stanowiącego załącznik do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 lip­
ca 1997 r. w sprawie ustalenia wykazu gmin, 
na obszarze których wystąpiła powódź, oraz 
zasad udzielania i sposobu rozliczania dota­
cji celowych dla tych gmin na finansowanie 
bieżących zadań własnych (Dz. U. Nr 82, poz. 
528, Nr 87, poz. 547, Nr 97, poz. 594, Nr 102, 
poz. 645 i Nr 108, poz. 699), zwanych dalej 
"inwestycjami mającymi na celu likwidację 
skutków powodzi."; 

3) w § 6: 

a) w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i doda­
je się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 1a.", 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

,,1a. W województwie wałbrzyskim wnioski 
o przyznanie dotacji na dofinansowane in­
westycji mających na celu likwidację skut­
ków powodzi są składane wojewodzie przez 



Dziennik Ustaw Nr 110 - 3424 - Poz. 717 i 718 

wnioskodawców, w terminie określonym 
przez wojewodę.", 

c) w ust. 5 dwukropek zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 5a:", 

d) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

,,5a. W województwie wałbrzyskim do wniosku 
o przyznanie dotacji na dofinansowanie in­
westycji mających na celu likwidację skut­
ków powodzi wnioskodawca dołącza zobo­
wiązanie do zwrotu dotacji wraz z odsetka­
mi, o których mowa w ust. 5 pkt 2, w wypad­
ku wykorzystania dotacji niezgodnie z jej 
przeznaczeniem." ; 

4) w § 7: 

a) w ust. 1 dwukropek zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 
1a i 1b:", 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

,,1a. Wojewoda wałbrzyski, w terminie do dnia 
7 października 1997 r., może wstrzymać lub 
unieważnić wszystkie lub niektóre ustalenia 
dotyczące kwot dotacji na dofinansowanie 
poszczególnych inwestycji oraz planowa­
nych terminów ich przekazywania wniosko­
dawcom, dokonane zgodnie z przepisem 
ust. 1. 

1 b. Wojewoda wałbrzyski, w terminie do dnia 
22 października 1997 r., podejmuje czynno­
ści określone w § 7 ust. 1 i 2 w odniesieniu 
do inwestycji mających na celu likwidację 
skutków powodzi, objętych wnioskami, 
o których mowa w § 6 ust. 1 a, oraz do pozo­
stałych inwestycji, o których mowa w ust. 

5) w § 8: 

1a, objętych wnioskami złożonymi zgodnie 
z § 6 ust. 1."; 

a) w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i doda­
je się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 2a.", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. Do dotacji, ustalonych w trybie określonym 
w § 7 ust. 1 b, na dofinansowane inwestycji 
mających na celu likwidację skutków powo­
dzi nie stosuje się przepisu ust. 2 pkt 1.", 

c) po ust. 9 dodaje się ust. 10 i 11 w brzmieniu: 

" 1 O. Do dotacji, ustalonych w trybie określonym 
w § 7 ust. 1 b, na dofinansowanie inwestycji 
mających na celu likwidację skutków powo­
dzi nie stosuje się przepisów ust. 5 i 7, a ca­
ła dotacja podlega zwrotowi w wypadku 
wykorzystania jej niezgodnie z przeznacze­
niem. 

11. W wypadku, o którym mowa w ust. 10, 
zwrot dotacji następuje w terminie uzgod­
nionym z wojewodą, nie później jednak niż 
do dnia 31 grudnia 1998 r."; 

6) w § 9 w ust. 1 w pkt 1 skreśla się przecinek i doda­
je się wyrazy "i ust. 1b,"; 

7) w § 11 w ust. 2 po wyrazach "w § 8 ust. 4 pkt 1" sta­
wia się przecinek oraz wyrazy "i w ust. 5" zastępu­
je się wyrazami "ust. 5 i 10". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

718 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 września 1997 r. 

w sprawie szkoleń i egzaminów dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek, w których 
Skarb Państwa jest jedynym akcjonariuszem, oraz wynagrodzeń członków rad nadzorczych tych spółek. 

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 30 sierp­
nia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji przedsię­
biorstw państwowych (Dz. U. Nr 118, poz. 561 i Nr 156, 
poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 32, poz. 184, Nr 98, poz. 603 
i Nr 106, poz. 673) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Szkolenia dla kandydatów na członków rad 
nadzorczych spółek, w których Skarb Państwa jest je-

dynym akcjonariuszem, zwanych dalej "spółkami", 
przeprowadzają, w formie kursu, ośrodki szkoleniowe, 
które zgłosiły organizowany kurs Ministrowi Skarbu 
Państwa i uzyskały akceptację programu i harmono­
gramu kursu. 

2. Program szkolenia obejmuje wybrane zagadnie­
nia w zakresie: 




